
 

 
 

Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 
Fax:  +39 075 585 3654  
  dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 - 3604 

        Decreto n. 136/2025 
 

Il Direttore 
 

VISTO l’art. 7, comma 6 del D. Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche; 

VISTO l’art. 73 del Regolamento dell’Università degli Studi di Perugia per l’Amministrazione, 

la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi di Perugia per la disciplina delle procedure 

comparative preliminari alla stipula di contratti di collaborazione coordinata e continuativa 

ovvero occasionale, emanato con D.R. n. 1461 del 25.7.2006; 

VISTA la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria nella seduta del 07/05/2025 

che autorizza la spesa e l’emissione del bando per l’attribuzione di un incarico di prestazione 

di lavoro autonomo occasionale avente ad oggetto ““Supporto all’attività di gestione del 

progetto H2VE” nell’ambito del WP1-2-3 “Project management” progetto H2VE 

G.A. 101194163 CUPJ97G25000030006; 

VERIFICATA l’assenza di professionalità interna con Avviso prot. n. 176330 pubblicato in 

data 19/05/2025 sul sito web dell’Ateneo; 

VISTO l’avviso di procedura comparativa D.D. n. 110/2025 del 19/05/2025 pubblicato in 

pari data all’Albo on-line e sul sito web dell’Ateneo; 

PRESO ATTO che entro i termini previsti è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione; 

RILEVATO che i candidati ammessi sono stati regolarmente convocati per il colloquio, come 

indicato nell’avviso di procedura comparativa D.D. 110/2025 del 19.05.2025, previsto in 

data 09.06.2025; 

DATO ATTO il candidato, regolarmente convocato, si è presentato al colloquio, ma nel corso 

dello stesso ha manifestato la volontà di ritirarsi dalla procedura selettiva; 

CONSIDERATO che l’espressione di tale volontà è da intendersi come rinuncia alla 

selezione; 

PRESO ATTO che, pertanto, la procedura si è conclusa senza l’individuazione di un soggetto 

idoneo al conferimento dell’incarico; 

ESAMINATI i verbali della riunione della Commissione giudicatrice redatti in data 

09/06/2025; 

VERIFICATA la regolarità della procedura, 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per il 

conferimento di un incarico di lavoro autonomo occasionale, per l’espletamento di attività 

altamente qualificate indicate nell’ avviso di procedura comparativa D.D. n. 110/2025 del 

19/05/2025; 

 

Oggetto: 

Approvazione atti, e 

graduatoria di merito per 

il conferimento di un 

incarico di prestazione 

d’opera intellettuale ex 

art. 7 co. 6 D. Lgs 

165/01 procedura di 

selezione comparativa 

D.D. 110/2025 – Resp. 

Dott. Cinti 



 

 
 

Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 
Fax:  +39 075 585 3654  
  dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 - 3604 

Art. 2 – Il candidato, regolarmente convocato, si è presentato al colloquio, ma nel corso dello 

stesso ha manifestato la volontà di ritirarsi dalla procedura selettiva, con conseguente 

mancata individuazione di un idoneo per l'affidamento dell'incarico; 

Art. 3- Di riservarsi la facoltà di attivare una nuova procedura comparativa per il 

conferimento dell’incarico, qualora se ne ravvisi l’opportunità e la necessità. 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

Perugia,  12/06/2025 

 

                  Il Direttore 

                    Prof. Ermanno Cardelli 


		2025-06-12T07:09:42+0000
	CARDELLI ERMANNO




